Supradictum Capitulum Provintiale et eiusdem Patres humiliter expostulant S. R. E. Cardinalium Congregationi, ut supra dictas alectiones confirmare dignetur.

Datt. in nostro conventu D. N. de Gratia extra [muros Barchinone], die nona mensis Martii anni millesimi sexcentissimi quadragesimi septimi.

Firmas autógr:

†

Fr. Michael a Sto. Laurenti
Vicarius Provincialis

Fr. Michael a Jesu
1. diffor.

L. S.

Fr. Joanes. a Sto. Raphaelle, secrets.

Sacra Congtio. S. R. E. Cardinalium negotiis et consultatationibus Episcoporum et Regularium praefata, Utendo facultates

sibi reservatae in praenarrato Brevi Ssmi. Dni. Nri. edito die 23 Junii 1646⁴, Visa relationis Procuratoris generalis Ordinis eorum super qualitatibus et idoneitatibus eorum, qui ad superius scripta munera fuerunt electi, quodcumque in eis omnia requisita concurrant ad praescriptum Sacrorum Canonum et sui Ordinis Constitutionum, instantique eodem Procuratorem generali, censuit, stantibus belli impedimentis, omnes et singulas electiones Provincialis. Priorum et Assistentium, ut petitur, confirmandas fore et esse, auctoritate eiusdem Sacrae Congregationis, prout praesenti Decreto benigne confirmat, supplendo etiam quocumque defectus, si qui forsan, in praefato Capitulo bona fide intervererint, praemissis in contrarium non obstantibus. Romae 17 Maii 1647.

Firmas autógr.

Martinus Cardlis. Ginettus
Harchpus. Pacracensis, Sect.

L. S.

Registro de otra mano: Confirmació de les eleccions de Provincial, Priors y Asistens fetes en lo Capítol Provincial celebrat en lo convent de nostra Señora de Gràcia fora los murs de B^a. en la Dominica quinquagesimae a 13 de mars 1647. Totes les quals confirmà la Sagrada Congregació dels Cardenals a 17 de maig del mateix any. La qual està autèntica al peu de les eleccions.

64

INOCENCIO X, PAPA, BREVE « ALIAS POSTQUAM » EN FAVOR
DE LOS CARMELITAS DESCALZOS DE CATALUÑA

ROMA 20 DE ENERO 1650

TEXTO: Ed. en BuC III, p. 563-565.

Facultades para celebrar Capitulo Provincial de acuerdo con anteriores breves pontificios.

⁴ Repetidas veces citado, doc. 60.

INNOCENTIUS PAPA X

Ad futuram rei memoriam

Alias postquam a felici recordatione Urbano PP. VIII, praedecessore nostro de Venerabilium Fratrum nostrorum tunc suorum S. R. E. Cardinalium negociis, et consultationibus Episcoporum, et Regularium Praepositorum voto per eorum Decretum die 3 Januarii 1643 factum praestito emanaverat in simili forma Brevis littere tenoris sequentis, videlicet ¹:

Cum autem sicut dilecti filij Provincialis, et Deffinitores dicti Ordinis Provinciae Cathaloniae, Nobis nuper exponi fecerunt ipsi ab eadem bellorum impedimenta, prohibitumque inter ipsa Principatum, et Regna Hispaniarum commercium triennium ultimo dictum ad aliud Nobis bene visum tempus extendi, prorogarique summopere desiderent. Idcirco Nos eosdem exponentes specialibus favoribus, et gratiis prosequi volentes, et a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, et poenis, a jure, vel ab homine, quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet inodati existunt, ad effectum praesentium dumtaxat consequentium serie absolventes, et absolutos fore censentes supplicationibus illorum nomine, Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati ultimo dictum ad aliud triennium a fine ultimo dicti triennii computandum cum omnibus, et singulis clausulis, declarationibus, et Decretis in praesertis litteris contentis, et expressis, et ad effectum praemissorum Apostolica auctoritate tenore praesentium extendimus, et prorogamus decernentes praesentes litteras validas, firmas, et efficaces existere, et fore, suosque plenarios, et integros effectus sortiri, et obtinere, et ab omnibus, et singulis, quos illae concernunt, et concernent in futurum inviolabiliter observare, sicque per quoscumque Judices ordinarios, et Delegatos etiam causarum Palatii Apostolici judicari, et deffiniri debere, ac irritum, et inane quidquid secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari. Quo circa dilecto Officiali Vicen. per praesentes committimus, et mandamus, quatenus ipse per se, vel alium², seu